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KOMUNIKAT nr 10
do postępowania nr 47/DUZ/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 44/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 5, 6 i 7 z przekazanego przez Zamawiającego komunikatu nr 3 z dnia 09.11.2012r iż zieleń , parkingi i drogi należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu informujemy, iż przekazany w dokumentacji „ Projekt Zagospodarowania Teren” stanowi jedynie Plan Zagospodarowania rys 1,0., w związku z czy prosimy o przekazanie opisu i specyfikacji wykonania zagospodarowania terenu. Ponadto informujemy, iż na planie zagospodarowania terenu nie uwzględniono wykonania miejsc parkingowych, także w związku z zakresem robot opisanych w pkt. 7 SIWZ iż „ zakres robót obejmuje …. Budowę dojazdu i dróg wewnętrznych z miejscami parkingowymi po raz kolejny prosimy  o przekazanie projektu drogowego lub potwierdzenie że w zakres oferty nie wchodzi wykonanie miejsc parkingowych.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z Projektem  zagospodarowaniem terenu PB  od strony  16 do strony 20.
Pytanie nr  2

W związku z zakresem robot opisanym w pkt. 7 SIWZ iż, „ zakres robot obejmuje … budowę dojazdu i dróg wewnętrznych z miejscami parkingowymi” i sprzeczną informacją znajdującą się 
w opisie do PW Architektura iż „Nie przewiduje się nowych ani nawet przebudowy obecnych zjazdów z dróg publicznych” prosimy o jednoznaczne informacje czy budowa zjazdów wchodzi 
w zakres naszej oferty. Jeśli tak to prosimy o przekazanie projektu i pozwolenia na budowę wjazdów.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem zagospodarowania terenu nie przewiduje się nowych ani nawet przebudowy obecnych zjazdów z dróg publicznych.
Pytanie nr  3

W związku z zakresem robot opisanym w pkt. 6 SIWZ iż, „ zakres robot obejmuje … nasadzenie wynikające z projektu zieleni” prosimy o przekazanie projektu zieleni o którym mowa lub ewentualne potwierdzenie iż w ramach nasadzeń w zakres robót wchodzi wykonanie trawników zgodnie PW Architektura z rys. 1.0 Projekt zagospodarowania terenu.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w zakres robót wchodzi wykonanie trawników zgodnie PW Architektura z rys. 1.0 Projekt zagospodarowania terenu.
Pytanie nr  4

Prosimy o potwierdzenie powierzchni sufitów  typu Sonar w POM 1,14 BP1. W karcie pomieszczeń (zał. Nr 2 do Opisu Architektury) wpisano wykonanie sufitów  podwieszanych  w ilości 7,56 m2 natomiast wg rys PW 10.2 Rzut sufitu I pietra wynika że w POM 1.14 należy wykonać 75,6 m2 sufitów podwieszanych typu Sonar
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że powierzchnia POM 1,14 BP1 powinna być zgodna z rzutem na  projekcie.

Pytanie nr  5
Prosimy o potwierdzenie powierzchni sufitu typu MonoAcoutic w POM 3,2 Biuro. W karcie pomieszczeń (zał. Nr 2 do Opisu Architektury) wpisano wykonanie sufitów podwieszanych monolitycznych w ilości 11,73 m2 natomiast wg rys PW 10.4 Rzut sufitu III pietra wynika że w POM 3.2 należy wykonać 54,84 m2 sufitów podwieszanych monolitycznych
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że powierzchnia POM 3,2 Biuro powinna być zgodna z rzutem na  projekcie.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie powierzchni sufitów  podwieszanych  w POM 0.48 Pomieszczenie Urządzeń Chłodniczych. W karcie pomieszczeń (zał. Nr 2 do Opisu Architektury) wpisano wykonanie sufitów  podwieszanych Sonar M  w ilości 6,2 m2 natomiast wg rys PW 10.1 Rzut sufitów parteru  wynika że w POM 0.48 należy wykonać 12,55 m2 sufitów podwieszanych. 

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że powierzchnia POM 0.48 Pomieszczenie Urządzeń Chłodniczych powinna być zgodna z rzutem na  projekcie.
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